
>8 , s.r.o.
^eň
79/0800

M /W fU G
K U P N I S M L O U V A

uzavřená podle § 409 a násl. zákona 
č. 513/1991 Sb., (obchodní zákoník), ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Kupující:
Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy 

Betlémská 287/4, Praha 1 - Staré Město, 110 00 

IČ : 70872589 , zastoupená Ing. Miroslav Žilka CSc.

(dále jen kupující) 
a

Prodávající:
GASTRONOM 98 spol.s.r.o. 
se sídlem Jateční 34,301 00 Plzeň 
Zastoupený:
Zdeněk Poslední Jednatel 
IČ :26317427 
DIČ: CZ 26317427^
Bankovní spojení: Česká Spořitelna 
Číslo účtu: 726 976 379 / 0800
Zapsáno v OR vedeného u soudu Plzeň oddíl C vložka 13121 
Zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: Zdeněk Poslední Jednatel

(dále jen prodávající)



Úvodní ustanovení
Prodávající se zavazuje dodat včetně montáže zboží, které je předmětem smlouvy v množství, 
dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.
Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou uvedené zboží převzít a 
uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.

Předmět smlouvy
Předmětem koupě je dodávka a montáž a zaškolení zboží dle poptávkového řízení 

„ Výměna kotlů „ a dále demontáž . odvoz a likvidace stávajících kotlů 
1 k s -B I 100 98 G 
1 k s-B IA  150-98  G

Cena a platební podmínky
Cena předmětu smlouvy se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů a č in í:

286 770,- Kč
(slovyidvěstěosmdesátšesttisícasedmsetsdemdesátkorun K č)

Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a odsouhlasená 
kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

Faktura musí obsahovat všechny zákonné náležitosti.

Faktura bude splatná 14 dnů od jejího obdržení kupujícím.

Doba a místo plnění
Místem plnění je sídlo kupujícího.
Termín montáže 27.09.2016.

O předání předmětu smlouvy bude mezi prodávajícím a kupujícím podepsán dodací list a předávací 
protokol.

Součástí dodávky budou všechny doklady nutné k užívání předmětu smlouvy (záruční listy, revizní 
zprávy, prohlášení a shodě, certifikáty, potvrzení o ekologické likvidaci apod).

Záruční podmínky a přechod vlastnictví

Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba 24 měsíců. Běh záruční doby počíná ode dne 
podpisu dodacího listu a předávacího protokolu.



Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací kupujícího s předmětem 
smlouvy.

Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

Záruční vady se uplatňují na adrese Jateční 34, 301 00 Plzeň , dle záručních podmínek.

Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná cena za celou 
dodávku převedena na účet prodávajícího.

Záruční a pozáruční servisní podmínky :

Servis certifikovaným servisem 
Náhradní díly skladem .

Sankce a smluvní pokuty

Při nesplnění termínu dodání zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny předmětu této smlouvy za každý den prodlení.
Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na eventuální výši náhrady škody.

Při nedodržení termínu splatnosti faktury kupující uhradí prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z ceny dle článku o ceně a platebních podmínkách.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného očíslovaného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 1 stejnopis.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv zajistí: Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Betlémská 4, 
Praha 1.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
Součástí smlouvy je dodací list -  Příloha č. 1.

Datum: 21.09.2016 Datum:

Zdeněk Poslední Jednatel

98, s.r.o.za prodávajjc
g ASTRO

jateční 3̂  
č.ú. ČS-726 9 

tel. 377 45i 
DIČ: CZ26317427 I

jPlzei
za kupujícího :

j/íffednf prfimvslovt škola strojpiHíÉ
škola hlavního města Prahy 

Betlémské 287/4 
l io  00 Prana i - Staré ftflěsto


